
Hetarbetstillstånd
En tillfällig arbetsplats för heta arbeten måste alltid ha ett tillstånd för 
heta arbeten som grundar sig på säkerhetsföreskriften ”Heta arbeten”.
Skicka formuläret till beviljaren och mottagaren av tillståndet för 
heta arbeten samt till personerna som ansvarar för övervakningen 
av det heta arbetet under och efter arbetet. 

Nummer

Giltighetstid
Begynnelsedatum Slutdatum Gäller dagligen kl

Beställare av 
hetarbete

Företag / avdelning 

Kontakperson Telefon

Utföraren av 
hetarbetet

Beviljaren av 
hetarbetstill-
ståndet har 
granskat att 
hetarbetskorten 
är giltiga för alla 
hetarbetare

Företag /entreprenör Telefon / E-postadress 

Namn på hetarbetsutförarna Namn på hetarbetsutförarna

Hetarbets-
planen

Hetarbetsplanen för heta arbeten är utarbetat av

beställare entreprenör

Arbetsobjektet Företag / byggnad / avdelning /område Hetarbetsplatsens adress

Hetarbetet Kapslipning med 
vinkelslipmaskin Elsvetsning

Lödning, svetsning 
med gas Skärbränning

Arbete med 
varmluftsfläkt

Annat, vad

Utredning och 
bedömning av 
faror i samband 
med hetarbete

Ja 
Skydds-

åtgärder krävs

Nej 
Fara före-
kommer ej

Alternativa arbetsmetoder har utvärderats innan hetarbetstillstånd är utfärdat

På hetarbetsplatsen finns damm och finfördelat stoff eller skräp som kan antändas 

På hetarbetsplatsen finns antändligt material

Nära hetarbetsplatsen finns vägg-, tak- eller golvytor / -konstruktioner som kan antändas

Vid hetarbetsplatsen finns kablar eller kabelhyllor

Objektet för hetarbetet innehåller antändligt material
Vid hetarbetsplatsen finns springor, öppningar, plåtbeslagningar, hålrum eller ventilationshål genom vilka 
lågor, gnistor eller stänk kan komma in i konstuktioner eller till närliggande utrymmen

Det förekommer eller kan bildas anständliga gaser eller ånga på hetarbetsplatsen

Vid hetarbetsplatsen finns ventilationsanläggningar och luftintag

Gnistor och stänk kan sprida sig vida omkring, även ovan eller under objektet för hetarbetet

Värme som uppkommer i samband med hetarbete kan ledas in i vägg-, tak - eller golvkonstruktioner
Andra faror:

Skyddsåtgärder 
i samband med 
hetarbete

Beställare Entreprenör
Rengöring av hetarbetsplatsen
Brännbart material som uppkommer 
under hetarbetet bör avlägsnas
Brännbart material bör avlägsnas från 
hetarbetsplatsen
Skyddsskärmarna bör byggas så nära hetarbetsobjektet, 
att lågor/gnistor/stänk inte sprids i omgivningen

Separat skyddskonstruktion bör byggas

Sprickor och öppningar i väggar, tak och 
golv bör tilltäppas 

Beställare Entreprenör
Kablar, kabelhyllor, maskiner, anläggningar 
och antändligt material mm. bör skyddas
Arbetsplatsen bör vätas

Arbetsobjektet bör kylas kontinuerligt 
Gashalten i luften bör mätas och utrymmet 
eventuellt ventileras

Kringliggande utrymmen bör bevakas
Övriga erforderliga säkerhetsåtgärder:

Brandalarmdetektorer måste vid behov frånkopplas under tiden för hetarbetet. Frånkopplingen får endast utföras av anläggningsskötaren. 
Sprinkleranläggningen får ej frånkopplas. Vid behov måste sprinklermunstycken skyddas under tiden för hetarbetet. Skyddandet bör 
överenskommas med anläggningsskötaren.

Släckutrustning Behövlig och lämplig släckutrustning på hetarbetetsplatsen bestäms av hetarbetstillståndsutfärdaren efter utredningen och bedömningen av 
faror i samband med hetarbete. I allmänhet skall hetarbetsplatsen vara utrustad med minst två handbrandsläckare av effektklass 43A 183BC.
Erforderlig släckutrustning 
ombesörjs av

beställare entreprenör

Handbrandsläckare 43A 183B C Handbrandsläckare 27A 144B C CO2-släckare

Snabbrand-
post

Brandslang 
med tryck Pytsspruta Specialsläckutrustning Släckfilt Röjningsredskap

Brandalarmanläggnings-/sprinkleranläggningsskötare

Hetarbets-
bevakning Under arbetet inkl. pauser

Beställare Entreprenör Namn på hetarbetsvakt

Efter avslutat arbete timmar, minst 1 timme

Namn på hetarbetsvakt

Hetarbetstill 
ståndsutfärdare

Jag har kontrollerat ovanstående åtgärder och accepterar hetarbetstillståndet
Datum Namnteckning och förtydligande av namnet samt telefonnummer

Allmänna nödnumret 112

V-
LO

-0
26

83
-s

v 
 1

0
23


	Numero: 
	alkamispaiva: 
	paattymispaiva: 
	voimassa paivittain: 
	Yritys yhteiso: 
	Yhteyshenkilo: 
	Puhelin: 
	Tulityontekijat: Off
	Yritysurakoitsija: 
	Puhelinsahkoposti: 
	tulityontekijoiden nimet1: 
	tulityontekijoiden nimet2: 
	tulityontekijoiden nimet3: 
	tulityontekijoiden nimet4: 
	Tilaaja1: Off
	Urakoitsija1: Off
	Yritysrakennus osasto alue: 
	Tulityopaikan osoite: 
	laikkahionta: Off
	sahkohitsaus: Off
	kaasujuotin: Off
	polttoleikkaus: Off
	kuumailmapuhallin: Off
	Muu tulityo: 
	k1: Off
	e1: Off
	k2: Off
	e2: Off
	k3: Off
	e3: Off
	k4: Off
	e4: Off
	k5: Off
	e5: Off
	k6: Off
	e6: Off
	k8: Off
	e8: Off
	k9: Off
	e9: Off
	k10: Off
	e10: Off
	k11: Off
	e11: Off
	k12: Off
	e12: Off
	Muut vaarat: 
	k13: Off
	e13: Off
	k14: Off
	e14: Off
	k15: Off
	e15: Off
	k16: Off
	e16: Off
	k17: Off
	e17: Off
	k18: Off
	e18: Off
	k19: Off
	e19: Off
	k20: Off
	e20: Off
	k21: Off
	e21: Off
	k22: Off
	e22: Off
	k23: Off
	e23: Off
	Muut tarvittavat turvatoimet: 
	Tilaaja2: Off
	Urakoitsija2: Off
	Käsisammutin 43A 183B C kpl: 
	Käsisammutin 27A 144B C kpl: 
	CO 2 sammutin kpl: 
	pikapaloposti: Off
	paineellinen: Off
	sankoruisku: Off
	erityis sammutus: Off
	sammutuspeite: Off
	raivauskalusto: Off
	Paloilmoitimen sprinklerilaitteiston hoitaja: 
	tilaaja3: Off
	urakoitsija3: Off
	Tulityonvartijan nimi: 
	tilaaja jalkeen: Off
	urakoitsija jalkeen: Off
	aika: 
	Tulityonvartijan nimi_2: 
	Paivays2: 
	Allekirjoitus: 


